
TROFEO SAN JUAN - BARRIKA - ESCOLAR

14/06/2025 22/06/2025 Vasca Vizcaya Barrikako Abaroa Tenis Kirol Taldea
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Alevin Alberto Vidal Landa

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
56

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
11/06/2025

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
4395473

Alberto Vidal Landa

1 Manzanedo Sainz-Ezquerra, Paul
2 Marmol Amorrortu, Ibai
3 Paz Olabarrieta, Beñat
4 Guzman San Vicente, Eki Itze

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

12729763 5195 Manzanedo Sainz-Ezquerra, Paul [1]

Bye

12736495 12607 Juaristi Paniagua, Ander

12738392 16672 Alias Montero, Adei

16

15

12739241 18612 Lemona San Sebastian, Lander

12739332 10212 Angulo Torre, Ignacio

Bye

12731726 6899 Marmol Amorrortu, Ibai [2]

Manzanedo, P. [1]

Marmol, I. [2]

6

5 12736487 9071 Guzman San Vicente, Eki Itze [4]

Bye

7

8

Bye

12736479 Cervera Alonso, Enai

10

9

12

11

12736461 Rodriguez Monleon, Harriet

Bye

Bye

12738558 7809 Paz Olabarrieta, Beñat [3]

Guzman, E. [4]

Cervera, E.

Rodriguez, H.

Paz, B. [3]


